
Автономная некоммерческая профессиональная 

образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

18 января 2023 года № 3- ОД
ст-ца Кущевская

О составе приемной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. 

от 30.12.2021) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., 

вступ. в силу с 01.01.2022), с Приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 N 457 (ред. от 30.04.2021) "Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования", с целью организации и проведение приема на обучение 

граждан РФ, иностранных граждан и лиц без гражданства по программам 

среднего профессионального образования на 2022 год, 

приказываю:

1. Создать приемную комиссию в составе:

— Председатель приёмной комиссии - директор Батдалова С.Р.;

— Ответственный секретарь приёмной комиссии - Буйносова Н.П.;

— Технические секретари приёмной комиссии - Романова В.В., 

Полищук Ю.И., Фролов С.А.

Директор С. Р. Батдалова


